

Link do produktu: <https://outletbud.eu/tres-bateria-bidetowa-ecotres-chrom-17512002-chrom-mat-hansgrohe-grohe-p-255.html>



TRES BATERIA BIDETOWA Ecotres Chrom 1.75.120.02 CHROM MAT Hansgrohe GROHE

Cena brutto	119,00 zł
Cena netto	96,75 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	44

Opis produktu

MODELE:

Ecotres Chrom 1.75.120.02

Monotres 2000 Chrom/Mat 1.77.120.01

w najniższej na rynku cenie:

279 zł. / kpl

119 zł./kpl

przykładowa cena na Ceneo:

<http://www.ceneo.pl/274218>

TRES jest Hiszpańską firmą rodzinną z ponad 40-letnim doświadczeniem, produkującą i sprzedającą najwyższej jakości armaturę do łazienek i kuchni, panele natryskowe, brodziki i akcesoria łazienkowe. Posiadając filie w Polsce, Portugalii i w najbliższym czasie w Niemczech, z siedzibą centralną o powierzchni ponad 30.000m², położoną w Vallirana (Barcelona), gdzie produkuje się ponad 3000 różnych modeli armatury, Tres jest jedną z najbardziej liczących się firm na rynku europejskim, posiadającą jasny cel; troska o jak najlepszą usługę, jakość i cenę.

Zintegrowany proces produkcji przebiegający w nowoczesnie wyposażonych halach, zapewniający najwyższą jakość produktu i kontrolę całego procesu produkcyjnego, równoległe z odpowiednim systemem zarządzania gwarantującym systematyczne dostawy do klienta, przyczyniają się do tego, że TRES jest liderem na rynku europejskim z produktami wysokiej jakości, zapewniającymi komfort użytkownikowi.

Bogata gama wyrobów TRES pokrywa potrzeby najbardziej wymagającego konsumenta. Estetyka i komfort, nowoczesna technologia, stanowią priorytety, gwarantujące optymalne rozwiązania w zakresie modernistycznych tendencji w kuchni i łazience.

STYL-TRES - klasyczna o miękkich liniach seria baterii z bogatej kolekcji TRES może teraz lśnić także w Twojej łazience. Baterie zachwycają pięknymi, wysublimowanymi kształtami oraz wysoką jakością materiałów użytych do ich produkcji. Baterie STYL - TRES łączą w sobie, między innymi takie aspekty jak, precyzyjne regulowanie temperatury, oszczędność wody, czy też optymalną regulację strumienia. Podsumowując wyżej opisana seria baterii jest stworzona dla ludzi o wykwintnym guście, którzy w designie cenią sobie dobry smak i klasyczny wygląd oraz mają ponadprzeciętne wyczucie estetyki w aranżacji wnętrz.

Ecotres Chrom 1.75.120.02

WYSYŁKA W 24h